

Årsredovisning
för
Simsab Aktiebolag
556867-2348

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Samuelsson, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Simsab Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva entreprenader inom markanläggning samt byggverksamhet till byggbranschen, handel med entreprenad maskiner samt handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun. Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 042	561	476	210
Resultat efter finansiella poster	156	-25	318	47
Balansomslutning	984	645	558	341
Soliditet (%)	48	54	66	36
Kassalikviditet (%)	255	288	556	1 505

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat under året till följd av att verksamheten ökat i omfattning jämfört med närmast tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	275 888	1 668	327 556
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 668	-1 668	0
Årets resultat			123 519	123 519
Belopp vid årets utgång	50 000	277 556	123 519	451 075

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	277 556
årets vinst	123 519
	401 075
disponeras så att	
i ny räkning överföres	401 075
	401 075

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 041 792	561 463
Övriga rörelseintäkter		236 979	803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 278 771	562 266
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-576 129	-309 308
Övriga externa kostnader		-424 986	-239 557
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 430	-38 240
Summa rörelsekostnader		-1 107 545	-587 105
Rörelseresultat		171 226	-24 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 288	0
Summa finansiella poster		-15 283	0
Resultat efter finansiella poster		155 943	-24 839
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	28 190
Summa bokslutsdispositioner		0	28 190
Resultat före skatt		155 943	3 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 424	-1 683
Årets resultat		123 519	1 668

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

442 031

103 827

Summa materiella anläggningstillgångar

442 031

103 827

Summa anläggningstillgångar

442 031

103 827

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

49 647

451 437

Övriga fordringar

7 583

7 640

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 388

0

Summa kortfristiga fordringar

77 618

459 077

Kassa och bank

Kassa och bank

464 637

82 036

Summa kassa och bank

464 637

82 036

Summa omsättningstillgångar

542 255

541 113

SUMMA TILLGÅNGAR

984 286

644 940

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

277 556

275 887

Årets resultat

123 519

1 668

Summa fritt eget kapital

401 075

277 555

Summa eget kapital

451 075

327 555

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

28 827

28 827

Summa obeskattade reserver

28 827

28 827

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

191 166

0

Övriga skulder

100 535

100 535

Summa långfristiga skulder

291 701

100 535

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

62 000

0

Leverantörsskulder

87 310

100 517

Skatteskulder

34 107

66 991

Övriga skulder

21 766

13 014

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 501

Summa kortfristiga skulder

212 683

188 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

984 286

644 940

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	191 200	191 200
Inköp	529 028	0
Försäljningar/utrangeringar	-170 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 228	191 200
Ingående avskrivningar	-87 373	-49 133
Försäljningar/utrangeringar	85 606	
Årets avskrivningar	-106 430	-38 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 197	-87 373
Utgående redovisat värde	442 031	103 827

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 253 166 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	191 166	0
	191 166	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 000	0
	62 000	0

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	365 984	0
	365 984	0

Kode 2023-06-13

Simon Samuelsson
Simon Samuelsson
Verkställande direktör